Проект решения
внесен Я.М.Фахми

На заседание Совета депутатов МО Гагаринский

М _ от 12 октября 20201.
Решение

Об отмене решения Совета депутатов ЛЬ82/9 от 02.07.202!t, п
согласованци направлепия средств стимулирования управы
Гагаринского района города Москвы 2021 года па
проведение мероприятий по благоустройству района в2021
году по адресу Ленинский пр-lсг, д.62

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря2ОI2 rодаJ\Ъ849-
ПП (о стимулировании упраВ районов города Москвы>>, законом города Москвы от 11,07,2Ol2
J\Ъ39 ко наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы)>, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. отменить решение Совета депутатов Гагаринского района Jt82/9 от 02.07 .202|r.
2. Согласовать направление средств стимулирования управы Гагаринского района

города МосквЫ 202l года на проведение меропрцятиil по благоустройству территории
ГагаринсКого района города Москвы в 2021 году по адресу: Ленинский пр-кт, д.62 на общуrо
сумму 2 20З 200 руб., согласно Приложению к настоящему решению.

3. Назначить уполномоченным депутатом, ответственным за контроль и приемку
работ по выполнению мероприятий благоустройства Толкачева Г.о.

4. В соответствии с п.11.1 ст.3 Закона м39, обязать государственного заказчика -ГБУ кЖИлищниК ГагаринсКого райоНа)) напраВить конкУрснуЮ докумснтацию на закупку
оборудования для ознакомления В Совет деtryтатов Гагаринского района в срок не позднее 5

дней до официального опубликования;
5. В соответствии с п,2 ч,2 ст.1 Закона J\Ъ39 обязать государственного закtвчика -ГБУ кЖилищник Гагаринского района>> направить уполномоченному депутату официальное

приглашение и включить в состав комиссий, осуществJU{ющих открытие, контроль за ходом
выполнения работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовой территории.

6. Направить настоящее решение в Щепартамент территориальных органов
исполнительноЙ власти, префектуру Юго-западного административного округа, управу района
Гагаринский.

7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <московский муниципа-пьньй
вестник> и разместить на официальном сайте http ://ww-w. gagarinskoe.com.

8. Контроль за выполнением настоящего решония возложить на главу
муниципальногО округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакова

/
,/
(/

оо
с.|
aоо
o.1

N

о
0о
t

к
Elд
Фо

д
ЕЕ
ЕдЕЕgз
хl5\

:
(Ё

4
=

о
А

а

с!е
ц
>l

ro

Ф
с')
св

\о

ýдgнв
|a)

I

о
V)

о

=а
stНЁ-9оY

tr\J
! с.>

с)

tBё<
Gl l-аа
qJj

:хбхЕо
бJз

ЁзФ\оЕо

хи J
: -iO рБ ý х* aв < л _ *.Е

ad-<F,i

ЁЁýgЭЁЁýr ЕЕ
; я Е rý,! € +s 9, I

ЁЁýЁЕЁЁЁýЕýý

с)фl
Ё ч lцlg Е*
^}

l
tsiC)H

.gdя
FлrФ \,:
цоUЁOcjо*Ен
н v
9ýU

це}Jr V
ь1 о

оцо
д
эбl ч
Ё*цзн
нgхдЕ*АЕ н

rts,Е
ts
цх9ЕЕtslЕЕq)н
ь.()
Фл-ц
ts
l

д
tr()

r:Ji
vхз9ь
9
tr
сlЕ
\о
rE,lЕЕ
FrчЕЕа
lн
9л
Фн2
ц:l
il
сl
fv)llнз
н
Ф
E{

с!

о\
t